

विवेकानन्द कॉलेज  
(दिल्ली विश्वविद्यालय)  
विवेक विहार: दिल्ली-110095

दिनांक: 27.08.2024

**सूचना**  
**(ओरिएंटेशन कार्यक्रम के लिए)**

संबंधित टीआईसी के साथ बातचीत और शैक्षणिक वर्ष 2024-2025 के लिए अन्य मुद्दों पर चर्चा के लिए प्रथम वर्ष के छात्रों के लिए गुरुवार, 29.08.2024 को सुबह 10.30 बजे कॉलेज के शारदा हॉल में एक ओरिएंटेशन कार्यक्रम आयोजित किया जाएगा।

प्रथम वर्ष के सभी विद्यार्थियों को उपरोक्त निर्धारित तिथि एवं समय के अनुसार ओरिएंटेशन कार्यक्रम में भाग लेना अनिवार्य है।

*Hina Nandrajog*  
(डॉ हिना नंदराजोग)  
कार्यवाहक प्राचार्या  
*HN*

जानकारी के लिए :

1. कॉलेज की वेबसाइट
2. टीआईसी को ईमेल के माध्यम से सूचना
3. कार्यालय फ़ाइल

VIVEKANANDA COLLEGE  
(UNIVERSITY OF DELHI)  
VIVEK VIHAR : DELHI-110095

Date : 27.08.2024

**NOTICE**  
**(for orientation Programme)**

An Orientation Programme for the students of 1<sup>st</sup> Year will be held on Thursady, 29.08.2024 at 10.30 a.m. in the Sharda Hall of the College for an interaction with the concerned TICs and to discuss other issues for the academic year 2024-2025.

It is compulsory for all the students of 1<sup>st</sup> year to attend the Orientation Programme as per above schedule date and time.

*Hina Nandrajog*  
(Dr. Hina Nandrajog)  
Offg. Principal  
*HN*

**For Information :**

1. College website.
2. Inform the TICs through email.
3. Office file.

